Администрация Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.06.2021 года                                      № 12                                          с. Крутиха

С целью контроля и приемки работ по текущему ремонту

автомобильной дороги по ул. Пушкина и ул. Строительная

в с. Крутиха Крутихинского района по муниципальному контракту

от 23.05.2021 № 08172000003210043650001

1. Утвердить комиссию в составе:

Председатель комиссии – Ярош Изабелла Петровна, глава

Администрации сельсовета;

Секретарь комиссии – Вернер Евгения Владимировна, специалист

1 категории Администрации сельсовета;

Члены комиссии:

Налимова Светлана Викторовна - заместитель главы Администрации

сельсовета;

Ерхов Александр Викторович – житель с. Крутиха (по согласованию);

Крюков Александр Геннадьевич - депутат сельского Совета депутатов

(по согласованию);

Эйхлер Дмитрий Викторович – начальник ГУП ДХ АК «Центральное

ДСУ»;

Завалихин Юрий Михайлович – начальник филиала Крутихинский

«Центральное ДСУ», депутат районного Совета депутатов

(по согласованию);

Преображенский Андрей Михайлович - начальник отдела по ЖКХ,

строительству и архитектуре комитета Администрации района по экономике

(по согласованию);

Блюмович Александр Робертович – начальник отдела ГО и ЧС и МОБ

Администрации Крутихинского района (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                         И.П. Ярош